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Resultatrikning

Foreningens intdkter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa féreningens intiikter

Foreningens kostnader

Handelsvaror

Ravaror & férnddenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar
Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

505 267

1 -251 648
3 864 879

63 350

4181 848

-88 330

-116 721

-4 371 190

2 -1367018

-42 505
-5 985 764
-1 803 916

6 003
=775
5228

-1 798 688

-1 798 688

-1 798 689

1(5)

2021-01-01
-2021-12-31

363 000
2356 104
2920415

178 394
5817913

-49 579
-99 551
-4 357 895
-1 199 550

-35 176
-5741 751
76 162

2 987
-136

2 851
79 013

79 013

79 013
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Balansrikning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgingar

Inventarier, verktyg och installationer 3 337030 239 499
Summa materiella anliggningstillgiangar 337 030 239 499

Finansiella anliiggningstillgingar

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag 4 500 500
Summa finansiella anliggningstillgangar 500 500
Summa anliggningstillgangar 337530 239 999
Omsiittningstillgangar

Varulager m. m.

Firdiga varor och handelsvaror 5524 9304
Summa varulager 5524 9 304
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 85 095 162 683
Ovriga fordringar 23 74 886
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 884 936 941 430
Summa kortfristiga fordringar 970 054 1178 999
Kassa och bank

Kassa och bank 2061 289 3564 103
Summa kassa och bank 2 061 289 3564 103
Summa omsiittningstillgangar 3036 867 4 752 406

SUMMA TILLGANGAR 3374397 4992 405
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rdkenskapsérets bdrjan
Avrets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intédkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

2432574
-1798 689
633 885

7 880
334054
27 473
49 803
2321302
2740512

3374397

3(5)

2021-12-31

2 353 561
79 013
2432574

14510
175774
22 340
33178
2314029
2 559 831

4992 405
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Noter
Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgéngar
Tillimpade avskrivningstider: 10 ar

Not 1 Bidrag
2022 2021
Kommunala bidrag 23 420 0
Bidrag Friskis Riks 93 168 11305
Bidrag Riksidrottsforbundet 222776 819 148
Aterbetalning omstéliningsstod -591 012 0
Korttidspermittering 0 508 540
Omstillningsstod 0 1017 111
-251 648 2 356 104
Not 2 Medelantalet anstiillda
2022 2021
Medelantalet anstéllda 3 3
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer
2022-12-31 2021-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 1220520 1191520
Inkép 140 036 29 000
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden 1 360 556 1220520
Ingdende avskrivningar -981 021 -945 845
Arets avskrivningar -42 505 -35176
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1 023 526 -981 021
Utgaende redovisat virde 337 030 239 499
Not 4 Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag
2022-12-31 2021-12-31
Ingdende anskaffningsvéarden 500 500
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 500 500
Utgaende redovisat viirde 500 500
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Ornskoldsvik 2023-03 -

Peter Blomqvist Elisabeth Osterlund
Ordforande

Erica Lundquist Linda Moqvist
Daniel Edman Maria Nyberg
Susanne Nordstrom

Min revisionsberittelse har limnats 2023-03 -

Eva Hornblad Nilsson
Auktoriserad revisor
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